
Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o spolupráci při organizaci
HER X. ZIMNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE ČR

(dále jen „Smlouva”)

Smluvní strany:

MELIDA a.s.
IČO: 241 66 511
DIČ: CZ24166511
se sídlem: Špindlerův Mlýn 281, 543 51, Česká republika
Zastoupen: Čeňkem Jílkem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Maroulem,
místopředsedou představenstva
Bankovní spojení:
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Královéhradecký kraj
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 70889546
DIČ: CZ70889546
Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje
Bankovní
(dále jen „Zájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě,

kterým doplňují článek IV. Práva a povinnosti Poskytovatele, odst. 1), o písm. ch., které zní takto:
zasněžení a úprava sněhu pro stavbu slope style a ski cross tratí pro účely Akce;

a doplňují článek VI. Odměna Poskytovatele a platební podmínky, odst. 11), který zní takto:
Za činnost uvedenou v čl. IV, bod ch. bude poskytovateli náležet odměna ve výši 200.000,- Kč (dvě
stě tisíc korun českých) bez DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Příloha č. 1 Cenové ujednání a ceník Poskytovatele

MELIDA, a.s.
Poskytovatel
3 0 .3~-01-2~2.3 .

Královéhradecký kraj
Zájemce
V Hradci Králové dne 06.02.2023

MELIDA, a.s.
CZ 543 51 Špindlerův Mlýn 281
IČ: 241 66 511 DIČ: CZ24166511

Mgr. Martin Červíček,
hejtman Královéhradeckého kraje

-27-



OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE
article unit price per unit days price mezisoučet sazba DPH
SKICENTRUM : STAVBA TRATÍ
Permanentky - papírová 580 20 Kč 1 11 600 Kč
Permanentky (580ks x 4dny) 580 2 000 Kč 1 1 160 000 Kč 10%
Technika areálu + energie (rolby, skútry, čtyřkolky) + MTH 1 97 800 KČ 21%
Součinnost a technika areálu při brandování, rozvozu materiálu, instalaci kabeláže apod, účtováno
dle realizované práce, ceník níže 1 300 000 Kč 21%

Zasněžení pro přípravu slopestyle a skicross tratí 1 200 000 Kč 21%
Gastro - pitný režim 600 15,70 Kč 4 37 680 Kč 10%

1 807 080 Kč

DALŠÍ MOŽNOSTI NABÍDKY
VIP občerstvení restaurace Medvědín 50 500 Kč 4 100 000 Kč 10%

100 000 Kč

bez DPH s DPH
Celková cena v režimu DPH 10% 1 309 280 Kč 1 440 208 Kč
Celková cena v režimu DPH 21% 597 800 Kč 723 338 Kč

Ceková cena s DPH 2 163 546 Kč

CENÍK JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB POSKYTOVATELE - jednotkové ceny bez DPH
Rolba PB 600/PB 600 W, vč. obsluhy - cena za MTH 4 800 Kč
Malá sněžná vozidla (skútry, 4x4, Traxter), vč. obsluhy - cena za MTH 2 000 Kč
Teleskopický nakladač Bobcat vč. obsluhy - cena za MTH 2 500 Kč
Skipatrol nebo jiný personál bez vozidla - cena za hod. 450 Kč


